Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

 РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

         15.04.2007 года  _№  9

3  собрание 1-го созыва

О принятии программы комплексного  развития коммунального комплекса «Новорождественского  сельского поселения»

В соответствии с п.19 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                      Совет Новорождественского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Принять программу комплексного  развития  коммунального комплекса «Новорождественского сельского поселения» согласно приложению.

2. Направить программу   Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования, в порядке установленном действующим законодательством.

Председатель Совета поселения                                      П.А.Юн